ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»________20__ г.

В первичную организацию ОО «БРСМ»

УП «МИНГОРСВЕТ»

__________________________________
(Полное ФИО заявителя)

«____»___________________________ г.р.
 (дата рождения)

тел.________________________________

Прошу принять меня в члены Общественного объединения

«Белорусский республиканский союз молодежи» с постановкой на учет в

первичной организации ОО «БРСМ» УП «МИНГОРСВЕТ».

   _________________
(подпись)

           _________________
                   (инициалы, фамилия)

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____»________20__ г.

В первичную организацию ОО «БРСМ»

УП «МИНГОРСВЕТ»

__________________________________
(Полное ФИО заявителя)

«____»___________________________ г.р.
 (дата рождения)

тел.________________________________

Прошу принять меня в члены Общественного объединения

«Белорусский республиканский союз молодежи» с постановкой на учет в

первичной организации ОО «БРСМ» УП «МИНГОРСВЕТ».

   _________________
(подпись)

           _________________
                   (инициалы, фамилия)